a odbere tepla 

Sadzba/Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

2 0 % T 1 121,28 224,26 1 345,54 

1 0 % T 
% T 

Spolu: 1 121,28 224,26 1 345,54 EUR 

Prijatá záloha: % 

% 
Predfaktúra číslo: EUR 

Na úhradu: % 

% 
Zaokrúhlenie: 

Na i'ihrarli i spnlij: 1 345,54 EUR 
Slovom: Jedentisíctristoštyridsaťpäť 

0,54 

mailto:bytenerq@stonline.sk
http://www.bytenerg.sk